臺北市大安區黎孝里 112 年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112 年 7 月 14 日（星期五）下午 3 時整

二、地點：黎孝里辦公處（臥龍街 267-10 號）

三、主    持    人：里長方丁輝       方丁輝

    區公所督導人員：課長（視導）     藍再炘

    紀          錄：里幹事吳進德     吳進德

四、參加鄰長簽到：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1 鄰
賴曾喜

賴曾喜
第 9 鄰
黃永裕

     黃永裕
第 17 鄰
簡水圳

簡水圳

第 2 鄰
李雅婷

李雅婷
第 10 鄰
黃進福

黃進福
第 18 鄰
馮英忠

馮英忠

第 3 鄰
鄭惠影

鄭惠影
第 11 鄰
陳吳鳳梅

請假
第 19 鄰
林芳正

林芳正

第 4 鄰
林淑敏

林淑敏
第 12 鄰
張玉琴

     張玉琴
第 20 鄰
葉佳鑫

葉佳鑫

第 5 鄰
高金塗

高金塗
第 13 鄰
蘇田藷

     蘇田藷
第 21 鄰
胡桂英

胡桂英

第 6 鄰
彭蓬興

     彭蓬興
第 14 鄰
朱永池

     朱永池
第 22 鄰
曾陳素蘭

曾陳素蘭

第 7 鄰
何葉英月

   何葉英月
第 15 鄰
孫常娟

     請假
第 23 鄰
程慧

程慧

第 8 鄰
高玉娟

     高玉娟
第 16 鄰
黃陳月英

    黃陳月英
第 24 鄰
黃玉金

黃玉金

五、權責單位簽到：

機關/單位 職稱 簽名欄

臺北市政府警察局大安分局

臥龍街派出所

臺北市消防局安和分隊 隊員 葉家富

臺北市大安區清潔隊臥龍分隊 班長 吳宗穎

臺北市大安區健康服務中心 護理師 沈彥菱

臺北市大安區戶政事務所 課員 陳鳳雀

臺北市大安區 黎孝里 1 1 2 年度下半年里鄰工作會報貴賓出席簽 到表

單位 簽名

臺北市議會
市議員王欣儀服務處

臺北市議會
市議員王閔生服務處 葉騏瑞

臺北市議會
市議員李柏毅服務處

臺北市議會
市議員徐弘庭服務處 簡呈安

臺北市議會
市議員耿  葳服務處 孫紹凱

臺北市議會
市議員陳錦祥服務處 黃本

臺北市議會
市議員鍾沛君服務處 胡善為

臺北市議會
市議員楊植斗服務處 邱奕能

臺北市議會
市議員曾獻瑩服務處 姜浩

臺北市議會
市議員簡舒培服務處

臺北市議會
市議員趙怡翔服務處

臺北市議會
市議員苗博雅服務處 莊紋欣

臺北市議會
市議員張志豪服務處

立法委員
參選人羅智強服務處 羅智強

立清委員曾銘宗 洪嘉均

臺北市大安區黎孝里 112 年度下半年里鄰工作會報會議紀錄
壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：如書面資料

參、宣導事項：如書面資料

肆、討論事項:

案由：112年度「臺北市二館回饋金經費」之使用計畫變更，
請討論。(如附件)。

說明：詳如 112年度第二殯儀館回饋地方經費使用計劃表。

決議：現聘任鄰長 24 位，出席 22 位，出席全員無異議照案通

過。

伍、臨時動議:  無

陸、主席結論:
感謝各位鄰長撥冗前來與會，希望各位鄰長在下半年能繼續地協助里務

運作，尤其是接下來的中元普渡聯合祈福睦鄰活動，謝謝大家。

柒、上級督導員講評
感謝各位鄰長撥冗前來與會，目前市政府的政策「祝您好孕」，補助金額

提高很多，家中若有年輕子女或孫子女，請鼓勵多多生育，增產報國，

謝謝大家!

捌、15:50散會